
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Mutuípe - BA 

Quarta-feira •  07 de julho de 2021 •  Ano I • Edição Nº 542

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D V A L D O  S A N T O S

h t t p : / / w w w . c a m a r a m u t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 27/2021) ............................................................................. 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D 023/2021) ................................................................... 3



Quarta-feira
0 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano I • Edição Nº 542

- 2 -

 Câmara Municipal de Mutuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / w w w . c a m a r a m u t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 27/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE-BA 
CNPJ: 13.460.332/0001-09 

Rua José Thomaz Nascimento, Nº 65, Centro, Mutuípe – BA 
Fone/Fax – 75 3635-2261 e-mail: camaramutuipe@gmail.com 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 027-2021 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Mutuípe, em cumprimento das disposições contidas no Parágrafo Único 

do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato: 

 

CONTRATO Nº. 027-2021. PA Nº. 027-2021 - DISPENSA Nº. 023-2021. 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VIDRO E FECHADURA COM APLICAÇÃO, 

PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE 

 

Favorecido: EDSON A. DOS SANTOS DE MUTUÍPE, CNPJ: 15.525.107/0001-20 

 

Valor: R$ 992,20 (Novecentos e noventa e dois reais e vinte centavos) 

 

Data Assinatura: 02 de Junho de 2021. Prazo: 02 meses. 

 

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. 

 

 

Mutuípe-Ba., 02 de Junho de 2021 

 

 

Marineide da Cruz Andrade 

Presidente da CPL 

 

 

 



Quarta-feira
0 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano I • Edição Nº 542

- 3 -

 Câmara Municipal de Mutuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / w w w . c a m a r a m u t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D 023/2021)

CÂMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE-BA 
CNPJ: 13.460.332/0001-09 

Rua José Thomaz Nascimento, Nº 65, Centro, Mutuípe – BA 
Fone/Fax – 75 3635-2261 e-mail: camaramutuipe@gmail.com 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – D 023-2021 

 

 

A Câmara Municipal de Mutuípe, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor Presidente, 

pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.  

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VIDRO E FECHADURA COM 

APLICAÇÃO, PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE. 

 

Favorecido: EDSON A. DOS SANTOS DE MUTUÍPE, CNPJ: 15.525.107/0001-20 

 

Valor global: R$ 992,20 (Novecentos e noventa e dois reais e vinte centavos).  

 

Período de Duração: 02 meses.  

 

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. 

 

 

 

Mutuípe, 01 de Junho de 2021. 

 

 

Marineide da Cruz Andrade 

Presidente da CPL 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 27/2021)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D 023/2021)



		+55 (71) 4062-9110
	2021-07-07T11:00:15-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




